OFÍCIO DE CONVOCAÇÃO CAEx nº 02/2018

São Carlos, 16 de Março de 2018.

Prezado(a) Senhor(a),

Convocamos Vossa Senhoria a participar da Reunião Extraordinária da Câmara de
Atividades de Extensão do Conselho de Extensão (CAEx/CoEx), a realizar-se no dia
19/03/2017, segunda-feira, às 14h00min, no Anfiteatro da Reitoria, com transmissão por
videoconferência para os campi de Araras, Lagoa do Sino e Sorocaba.

ANEXOS:

I. Proposta de Edital Atividades de Extensão 2018-2
II. Proposta de Edital Eventos Acadêmicos 2018-2

III. Proposta de Edital de Atividades Artístico-Culturais 2018-2
IV. Proposta de Edital de Cursos de Especialização 2018-2
V. Proposta de Edital de ACIEPE 2018-2

Atenciosamente,

Prof. Dr. Luiz Carlos de Faria
Pró-Reitor de Extensão – Presidente da CAEx/CoEx

1
__________________________________________________________________________________

Secretaria da Câmara de Atividades de Extensão do Conselho de Extensão (CAEx/CoEx)
Fone: (16) 3306-6547 / E-mail: caex@ufscar.br

PAUTA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA DE ATIVIDADES DE EXTENSÃO DO
CONSELHO DE EXTENSÃO (CAEx/CoEx)

DATA: 19/03/2018, segunda-feira
HORÁRIO: 14h00min (14h30min, se não houver quórum suficiente).
LOCAL: Anfiteatro da Reitoria, com transmissão em videoconferência para os campi de
Araras, Lagoa do Sino e Sorocaba.

1.  EXPEDIENTE

1.1 Comunicações da Presidência

1.2 Comunicações dos Membros

2. ORDEM DO DIA

2.1 Apreciação das seguintes propostas de Edital para o segundo semestre de 2018:

2.1.1 Edital Atividades de Extensão
2.1.2 Edital Eventos Acadêmicos
2.1.3 Edital de Atividades Artístico-Culturais
2.1.4 Edital de Cursos de Especialização
2.1.5 Edital de ACIEPE

2
__________________________________________________________________________________

Secretaria da Câmara de Atividades de Extensão do Conselho de Extensão (CAEx/CoEx)
Fone: (16) 3306-6547 / E-mail: caex@ufscar.br